Debitori della communi-
 ba si leggano
 publicano in
 consiglio

venire. lacuas a Comunitate per quolibet de missis
 sicat, cum lo polo possint officium. Pius raris
 dedere multos. Deputat bono qui dummodo missis
 cooemore, qui fuerint Piusay et raris habita
 eadem notitia, solentat quod debent. Et gerat
 per quodcumque Pius raris officium ad maius rem deli-
 coris ignominiam cui punitum tenentur habebitur
 Cancell. No. legere ai manifestare debeat sub
 pena decem solidos per quemlibet Pius rem, ac
 etiam coris officio punitur.

Cuius dictum missum ad h. rem, et salubre pacem
 ut inois de vultum, et obsequium. Fuit per
 supragri. 34. in consuetudinem. 12. no obstantibus
 Joem super 2. preposito videlicet de consuetudine a h. p.
 latius iudicium mag. P. Pauli emiti apponit
 uit p.

Joem contrarium super 8. preposito. 13. de Satua
 needici uendenda comprobavit eiusdem mag.
 P. Pauli emiti etiam
 Joem super 9. u. de iure prepositi Abbatis pmissis die-
 tum eiusdem mag. P. Pauli emiti affirmavit

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 320 r.